
|  DZIENNIK URZĘDOWY

I WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

L ublin , d n ia  29  s ie r p n ia  1970 r. Nr 10 P o z . 114-116

TREŚĆ

Poz ZARZĄDZENIE PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

114. w  Lublinie Nr 58 z dnia 20 sierpnia 1970 r. w  spraw ie skrócenia okresu polow ań na zw ierzęta łowne.
UCHWAŁY PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ

115. w  Chełmie Nr 33/145/70 z dnia 8 sierpnia 1970 r. w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu ogólnego zagospoda
row ania przestrzennego zespołu w si Świerże,

116. w  Tom aszow ie Lub. Nr 30/165/70 z dnia 17 czerwca 1970 r. w  spraw ie w yznaczenia terenów pod budow nictw o
dom ów jednorodzinnych.

Pcz. 114 
ZARZĄDZENIE NR 58 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W LUBLINIE

tz dnia 20 sierpnia ,1970 r. 
w spraw ie skrócenia okresu polow ań na zw ierzęta łowne.

Na podstaw ie art. 4 ust. 1 pkt 1 i aint. 5 ustawy z dinda 
25 lutego 1964 r. o w ydaw aniu przepisów praw nych przez 
rady  narodow e (Dz. U. Nir 8, poz. 47) ora,z § 2 rozporządze
n ia  M inistra Leśnictw a i Przem ysłu Drzewnego z dnia 
11 kw ietn ia 1970 r. w  spraw ie okresów polowań na zwie
rzęta łowne (Dz. U. Nir 10, poz. 88), po 'zasięgnięciu opinii 
Okręgowego Zarządu Lasów Państw ow ych, W ojewódzkiej 
Rady Łowieckiej, W ojewódzkiej Komisji Łowieckiej o>ra.z 
Komisji Rolnictwa i Leśnictw a WRN — Prezydium  Woje
wódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie zarządza, co na
stępuje :

- § 1
Ustalić skrócone okresy polowań na niektóre gatunki 

zwierząt łownych, jak następulje: _
1) n a  kuropatw y i przepiórki w  dniach: 20 i 27 września, 

4 lii, 18 i 25 października 1970 r.,
2) n a  bażanty Jkog ut y od 1 października 1970 r. do 20 stycz

nia 1971 ir.
§ 2

W ykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi W ydziału 
Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  W ojewódzkiej Rady N a
rodowej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w 
Lublinie.

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium
WRN WRN

Edward Zając Ryszard Wójcik

Poz. 115 
UCHWAŁA NR 33/145/70 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W CHEŁMIE

z dnia 8 sierpnia 19‘70 r. 
w  spraw ie zatw ierdzenia m iejscow ego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego zespołu w si Świerże.
Na podstawie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

31 stycznia 1961 r. o jpianowaniu przestrzennym , (Dz. U, Nr 7, 
poz. 47), po zapoznaniu się z opinią Prezydium  Gromadzkiej 
Rady Narodowej w Świerżach — Prezydium  Powiatowej 
Rady Narodowej w  Chełmie uchwala, co następuje:

§ 1
Zatw ierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 

przestrzennego zespołu wsi Świerże: Świerże, Dobryłów, Za
mieście, którego zasady podane są w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2
Plan  przechowyw any jest w Wydziale Budownictwa, U rba

nistyki i A rchitektury Prezydium Powiatow ej Rady N aro
dowej w  Chełmie, który zobowiązany jest do udostępniania 
go i udzielenia inform acji zainteresowanym  w ram ach obo
wiązujących przepisów.

§ 3
Wyikoinanie uchwały izleca się kierownikowi W ydziału Bu

downictwa, U rbanistyki i A rchitektury oraz kierownikowi 
Wydziału Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  Powiatowej R a
dy Narodowej w  Chełmie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni

ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie.
Z-ca Przewodniczącego Z-ca Przewodniczącego

Prezydium  PRN Prezydium  PRN
Stanisław  Stecko W acław Kożuch

Poz. 116 
UCHWAŁA NR 30/165/70 

PREZYDIUM POWIATOWEJ RADY NARODOWEJ 
W TOMASZOWIE LUBELSKIM

z dn ia 47 czerwca 1970 r. 
w sprawie w yznaczenia terenów  pod budow nictw o domów  

jednorodzinnych.
Na podstaw ie art. 2 ust. 1 i art. 7 ustaw y z dnia 22 m aja 

1958 r. O' terenach dla ,budow nictwa domów jednorodzin
nych w m iastach i osiedlach (Dz. U. Nir 31, poz. 138 ze zm. 
z 1961 r. Nr 7, poz. 47 i Nr 32, poz. 159) Prezydium  Pow ia
towej Rady Narodowej w Tomaszowie Lubelskim posta
nawia :

§ 1
Wyznaczyć tereny pod budownictwo domów jednorodzin

nych w Tomaszowie Lub.:
a) o powierzchni około 5,9 ha ograniczony: od strony pół

nocnej ul. Arm ii Czerwonej i ul. bez nazwy, od strony 
wschodniej terenem  osiedla mieszkaniowego „Jaśkiew i- 
czówka” i u l  Lipową, od strony południowej ul. Koś
ciuszki i od strony zachodniej bazą Rejonu Eksploatacji 
Dróg Publicznych i ul. Obrońców Pokoju,

b) o pow ierzchni oko-ło 0,4i0 ha ograniczony: od strony pół
nocnej ul. Kościuszki, od strony wschodniej ul. Żwirki 
i W igury, od strony południowej nieruchomością pry
w atną oznaczoną Nr 19 i od strony zachodniej nierucho
m ością oto. Antoniny Bohlen.

§ 2
Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się z-cy przewod- 

niozącego Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej ob. S ta
nisławowi Gromkowi.

§ 3
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu:

a) w Dzienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w  Lublinie,

b) na tablicy ogłoszeń Prezydium  Miejskiej Rady N arodo
w ej w Tomaszowie Lub.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium  Przewodniczący Prezydium
PRN PRN

Bronisław  K ołodyński Edward Szczerba



Str. 90 D ziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie oraz cennik ogłoszeń.

P r e n u m e r a t a  r o c z n a  w y n o s i  18 z ł o ty c h ,  p ó ł r o c z n a  10 z ło ty c h .  
M a t e r i a ł y  d o  p u b l i k a c j i  d o s t a r c z y ć  n a l e ż y  d o  R e d a k c j i  n a j p ó ź n i e j  
12 d n i  p r z e d  u k a z a n i e m  s i ę  n u m e r u .  O g ło s z e n ia  o  z a g u b ie n iu  d o k u 
m e n tó w  — r y c z a ł t  10,50, o d  k a ż d e g o  n a s t ę p n e g o  d o k u m e n t u  1,50. 
P r e n u m e r a t ę  u is z c z a ć  z  g ó r y ,  r a c h u n k ó w  n ie  w y s y ł a  s ię .  N a le ż n o ś ć  
w p ła c a ć  w  N a r o d o w y m  B a n k u  P o l s k im  I I  O d d z . w  L u b l in i e  
n a  r / k  W y d z ia łu  B u d ż e to w o - G o s p o d a r c z e g o  P W R N  w  L u b l in i e  
k o n t o  850-94.2-537 cz . 97, D z . 41, r o z d .  412, § 55.

Adres Redakcji: Prez. WRN w Lublinie, ul. 22-go Lipca Nr 4, pokój 172, tel. 200-41, wewn. 134 
Adres Administracji: Prezydium WRN w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 020, tel. 77. Cena 1 egz. 0,90 zł.

L u b .  Z a k ł .  G r a f .  P K W N . Z a m . 2212. 26 .V III.7 0 . 1580. Z -3


